Projetos executivos e Planilhas orçamentárias seguem anexos a este termo. 

3.3. O valor foi estimado com o valor de referência do SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de 

Custos e Índices da construção Civil. 

3.3.1. O valor total estimado do contrato é de R$ 595.701,66 (quinhentos e noventa e cinco mil, 

setecentos e um reais e sessenta e seis centavos). 

3.3.2. O pagamento do contrato será feito com recursos de repasse vinculado a Proposta Fundo a 

Fundo Nº 138223970001/16-004. 

4. VIGÊNCIA DO CONTRATO, PRAZO DE REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS E FORMA DE 

ENTREGA.